
sexta-feira,  ll  de mapo de 2022   I   Ano x -Edi¢ao n° 01076 I Cademo  I                                    Di

`     ,       `       .

I)LJERARiEMA

ADJUDICACAO  DO  OBJETO  DO  PREGAO  PRESENCIAL  N° 005/2o22  . SRP

A Prefeitura Municipal  de  Buerarema -Bahia, com  a base  na Lei  Federal  n° 8.666 de  21  dejunho de  1993,

e  suas  altera96es  na  Lei  8.883/94  e  Lei  10  520/02,  toma  ptlblico  a Adjudica9ao  do  Objeto  de  Licifa?ao  n°

005/2022 .  SRP - Fomecimento de gesso e  materials relacienados a sua apllcaQao para serem  utillzados

em  reformas  e  construg6es  realizadas  pelas  Secrefarias  e  setores  ligedos  as  mesmas,  para  a  Empresa.

BARROS ARAGA0  COMERCIAL LTDA CNPJ:  14.738.772/0001 -30,  no lote  4nico,  totalizando  urn valor de

R$  169.000,00  (cento  e  sessenfa  e  nave  mil  reais).  Valor  Global  da  Licitai5o:  R$  169.000,00  (cento  e

sessenta e nove mll reais). Adjudicado o objeto no dia 23 de Fevereiro de 2022.  Buerarema, Aline Noguelra

Lima Alves -Pregoelra  Municipal.

HOMOLOGACAO DO OBJETO DO PREGA0  PRESENCIAL N° 005/2022 . SRP

A  Prefeitura  Municipal  de  Buerarema -Bahia,  com a  base na  Lei  Federal  n° 8.666 de 21  de junho de  1993,

e  suas  alterae6es  na  Lei  8.883/94  e  Lei  10.520/02,  toma  pdblieo a  Homologagao  do  obieto  de  Licita9ao  n°

005/2022 -  SRP -cujo  objcto  e  o forneclmento  de  gesso  e  materials  relaclonados  a  sua  aplicacao  para

§erem  utllizados  em  reformas  8  constmu¢6es  realizadas  pelas  Secretanas  e  setores  ligados  as  mesmas,

para   a   Empresa:   BARROS   ARAGAO   COMERCIAL   LTDA   CNPJ:   14.738.772/0001-30,   no   lote   tlnico,

totalizando  urn valor de  R$  169.000,00  (cento  e  sessenta  e  nove  mil  reais).  Valor  Global  da  Licitacao:  R$

169.000,00  (cento  e  sessenta  e  move  mil  reais).  A  Prefeitura   Municipal   de   Buerarerna  HOMOLOGA  o

refendo processo em 03/03/2022.  Buerarema, Vinlcius lbrann Dantas Andrade Oliveira -Prefeito Municipal

Ested°Cumo%|t82'8:8SDsiiFAd4°o2;96ELZ|:;`go%°Fr5Sfi¥E%AEXpenan


